
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES
               ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 123/2017

     O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

            Considerar nos termos do que se dispoe o art.130 da C.L.T. ao período aquisitivo

de  férias  10/05/2016 à  10/05/2017 do  funcionário  SERGIO  CRISTIANO  GONÇALVES,
Guardião,  RG Nº  7.266.542-2, CPF nº 023.022.869-01, lotado na Secretaria Municipal de
Administração.

                                 Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

 Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 03  de julho de 2017.

                                    -----------------------------------
  OSMAIR COSTA COELHO

                         Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email: rh@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/

